Municipio de Capivari de Baixo - SC

Estado de Santa Catarina
Avenida Ernani Cotrin , 187 - Centro - 88745-000
CNPJ. 95.780.441/0001-60

PARECER 0317/2024
Data: 12/09/2024
Processo: 0037/2024
Convénio: N°001/2024
Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO
Responsavel: Marcia Roberg Cargnin
Beneficiario: CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANGA E AO ADOLESCENTE
Responsavel: Jose Eduardo Bittencourt
Nota de Empenho: 186
Destinatéario: JOAO VICTOR TORRES BANDEIRA
N2 de Parcelas: i | Total: 1.064.327,46
N¢ da Parcela: 8 Valor da Parcela: 80.000,00
Transferéncia: 27/08/2024 Prestag3o de contas: 06/09/2024
Objeto: “custeio de despesas de manutencdo dos atendimentos no ano 2024”
Observacgio: Prestagdo de contas da 82/112 parcela d

Trata-se de parecer da prestacdo de contas
destinados a auxiliar CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIAN

orgamento 8°/11 Parcela TOTAL APLICADO
Despes. funcionarios + encargos RS 897.527,46 68.768,96 556.626,15
Despesa Contébil RS 12.000,00 842,00 6.492,29
Despesas bancéria RS 2.000,00 41,58 247,76
Materiais didaticos RS 15.000,00 1.385,48 3.539,52
Manutengdo veiculo/combustivel RS 10.000,00 535,64 3.469,47
Telefone/internet/Correio/Momit. RS 3.800,00 139,90 559,60
Agua e enegia Elétrica RS 15.000,00 1.331,99 3.933,2;1
Materias de limpeza RS 17.000,00 1.149,60 8.082,15
Manut.Aquisicdo de mat.Permanente RS 17.000,00 1.753,41
Despesa com plano de Satde R$ 60.000,00 3.426,26 26.288,05
Servigos Terceiros e out gastos R$ 15.000,00 2.378,59 29.008,36
Total R$ 1.064.327,46 80.000,00 640.000,00

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se

vigente, dispostos na Instrugdo Normativa DECRETO N2 1.478/2022, DE 06 DE JUNHO DE 2022..

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s mesmos com

quais foram concedidos, bem como a realizagdo do objeto.

Sendo assim, considera-se Regular a presente prestagdo de contas,
Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos 3 apreciagdo

a@ presenca de todos os elementos e formalidad

estando em condi¢Ses de ser aprovada.

de Vossa Senhoria.

0S recursos recebidos através de 12/2024 termo de Fomento, no
valor de RS 80.000,00 (oitenta mil reais).

dos recursos repassados por meio do Convénio ne N
CA E AO ADOLESCENTE, conforme Plano de Aplicagio,

°001/2024, parcela 8, no valor de R$ 80.000,00,
nos termos da Lei Municipal.

es exigidos pela legislagdo

provam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as

Municipio de Capivari de Baixo - SC, 12 de Setembro de 2024

AL%;EA)ﬁRA PASCOALI
Controle&Thterno do Municipio

Ultima alteragdo: ALESSANDRA PASCOAL| - 12/09/2024 - 10:18
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CEACA - CENTRO DE APOIO A
CRIANCA E AO ADOLESCENTE

PRESTACAO DE CONTAS - PMCR
TERMO DE FOMENTO N2 001
2024

82/112 — PARCELA
VALOR RS 80.000,00

Rua Ismael Coelho de Souza, 456 - Cx Postal 11 - CEP 88745-000 - Capivari de Baixo/SC

Fone/Fax (48) 3623 1255 - CNPJ 02.310.058/0001-87 - Lei de Utilidade Publica J
* Municipal n® 433/98 * Estadual n° 11.098/99 * Federal Portaria n° 120 de 08/02/02
Entidade Beneficente de Assisténcia Social n° 71000.053 530/2013-21 40441




CEACA - CENTRO DE APOIO A
CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Capivari de Baixo, 06 de Setembro de 2024

Exma. Sra.

Marcia Roberg Cargnin
DD. Prefeito Municipal
Capivari de Baixo - SC

Prezado Senhor,

Cumprimentando cordialmente, vimos através desta,
encaminhar a V.S* | Prestagdo de Contas da 8%/11% Parcela dos recursos
recebidos através de 1* Termo de Fomento no valor de R$ 80.000,00
(oitenta mil reais) , tal prestagdo contém todos os recibos e notas efetuadas e

estdo numeradas de °| a 3 i

6/,% J ’
Pe. José Eduardo Bittencourt Patricia cio B. Sacheti
Presidente Tesoureira

3
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ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo - TC 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Balancete de Prestagéo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsavel
Unidade Concedente : ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa :  Marcia Roberg Cargnin

Entidade Beneficiada: ~ CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANGA E ADOLESCENTE ~ CNPJ: 02.310.058/0001-67

Enderego : Rua: Ismael Coelho de Souza ,456 CEP: 88745-000
Responsavel: PADRE JOSE EDUARDO BITTENCOURT Doc.Resp.

Nota Empenho Num: Data: 02/02/2024 80.000,00
Projeto/Atividade: 2.037 - MANUT. DOS SERV.DE ASSISTENCIA SOCIAL
Item Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0100 - Transferéncia A Institui¢des Privadas sem Fins Lu
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00 - Transf .a Institui¢des Privadas de Assisténcia Soc

Histdrico Fiel da Finalidade:
IMPORTE REF.LIBERAGAO DE PARTE DA SUBVENGAO SOCIAL CONSIGNADA NO ORCAMENTO VIGENTE.

"REF TERMO DE FOMENTO  003/2024

Documento Compensagio HISTORICO Recebimento Pagamentos
Numero Data
44.484 | 27/08/2024 |  27/08/2024  |valor recebido conforme nota de empenho RS 80.000,00
Recurso gntidade R$ 296,40 J
TB_ | 29/08/2024 | 29/08/2024  [pag, Roga Machado Silveira - Ago RS 5.640,85
TB | 29/08/2024 | 29/08/2024 [pag. Grazjela Marcelino Felippe- Ago RS 3.978,40 J
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag Anidia dos Passos Medeiros - Ago R$ 2.098,17 \I
TB 29/08/2024 | 29/08/2024 Pag. Sidnei Machado Silveira- Ago R$ 4.408,87 :5
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Vera Lycia M. de Sousa- Ago RS 2.098,17 J
TB [ 29/08/2024 | 29/08/2024  [pag Magnlia de Aguiar Alexandre- Ago RS 2.098,17 J
TB | 29/08/2024 | 29/08/2024 [pag CamilayNichues da Costa- Ago RS 3.811,77
TB | 29/08/2024 |  29/08/2024  |pag, Priscilk R F.da Siulva Konig - Ago RS 3.699,08 \\//
TB [ 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag, Ericka\Duarte Nascimento - Ago RS 2.182,43
TB [ 29/08/2024 | 29/08/2024 [pag, Beatriz{Fernandes Borges - Ago RS 1.018,29 J
TB | 29/08/2024 | 29/08/2024 |pag, Elizeta Correia- Ago RS 3.635.82 \/
_ TB | 29/08/2024 | 29/08/2024 |pag. Lougena Cardosos Goulart- Ago R$ 1.336,61 |
TB [ 29/08/2024 [ 29/08/2024  [pag, Yuri Macial - Ago R$ 1.759,28 j
TB 29/08/2024 29/08/2024 Pag. Helo{;y R. Fernandes Steffen- Ago RS 1.545,59 .\/
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Fabi? Vieira Francisco - Ago R$ 2.505,70
TB | 29/08/2024 | 29/08/2024 |pag Taingra de Aguiar Alexandre- Ago RS 351,87 j
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag, Elis;bete Correa- Ago RS 3.121,18 \/
TB 29/08/2024 |  29/08/2024  |pag. Ma;'kla M. dos Santos da Rosa - Ago R$ 5.028,51
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Fabiola Rosa de Mello - Ago RS 2.234,67 ]/
Boleto | 29/08/2024 | 29/08/2024 |Auto Posto Unido R$ 535,64
Boleto | 29/08/2024 | 30/08/2024 |SuperUzzo Ltda R$ 446,30 :l/
Boleto | 29/08/2024 | 30/08/2024 |Ricley Industria Quimica R$ 703,30
295.291 | 30/08/2024 | 30/08/2024 |Tarifa Pix Enviado R$ 5,30
Boleto | 02/09/2024 |  02/09/2024 [Pag. FGTS R$ 5.541,21 ://
Boleto | 02/09/2024 | 02/09/2024 |Pagamento Celesc Distribuidora AS R$ 862,65 J
Boleto | 02/09/2024 | 02/09/2024 |Pagamento SE CONNECT Banda Larga R$ 139,90
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TB 02/09/2024 |  02/09/2024 |José Marcio de Sousa Bittencourt R$ 842,00
Boleto | 02/09/2024 | 02/09/2024 |Unimed Uso R$ 110,50 j
Boleto | 02/09/2024 02/09/2024  |Pagamento Aguas de Capivari R$ 469,34
Boleto | 02/09/2024 |  02/09/2024 |Pag. IRRF/INSS R$ 10.674,32 j
Pix | 02/09/2024 | 02/09/2024 |Pag. Servigos Prest. Natan Steffen Silva R$ 1.000,00 \,
Pix | 02/09/2024 | 02/09/2024 |Pag Servigos Prest.Arildo da Silva Junior R$ 1.000,00
375.355 | 02/09/2024 |  02/09/2024 |Tarifas Pix Enviado R$ 4,41 j
Pix | 03/09/2024 | 03/09/2024 |Prolincon Vigilanca Ltda R$ 378,59
120.817 | 03/09/2024 |  03/09/2024 |Tarifas Pix Enviado R$ 28,13
121.902 | 04/09/2024 | 04/09/2024 |Tarifas Pix Enviado R$ 3,74 J
Boleto | 05/09/2024 | 05/09/2024 |Unimed Plano R$ 3.315,76
Boleto | 05/09/2024 05/09/2024  |Papelaria Tubardo R$ 1.385,48 '\]
Rcurso entidade R$ 296,40
TOTAIS R$  80.296,40| R$ 80.296,40

Pe. José Eduardo Bitencourt

Presidente

Q]@’) Péuwv(




ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo - TC 29
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Delcaragdo de recebimento e aplicagdo de subvengdes sociais de pequeno porte

Unidade Concedente : PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa : Marcia Roberg Cargnin
Entidade Beneficiada : CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANGA E ADOLESCENTE ~ CNPJ: 02.310.058/0001-67

Enderego : RUA: ISMAEL COELHO DE SOUZA,456 CEP: 88745-000
Responsavel: PADRE JOSE EDUARDO BITTENCOURT Doc.Resp.

Nota Empenho Num: Data: 02/02/2024 Valor:  80.000,00
Projeto/Atividade: 2.011 - MANUT. DOS SERV.DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0100 - Transferéncia A Instituigdes Privadas sem Fins Lu
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00 - Transf .a Instituigdes Privadas de Assisténcia Soc

“Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importancia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu

beneficio e no atendimento de seus objetivos

CAPIVARI DE BAIXO, 06 de Setembro DE 2024

NOME CARGO ASSINATURA CPF
a
Pe.José Eduardo Bittencourt Presidente — g O 597.482.229-34
Patricia Anastacio Bittencourt Sacheti Tesoureira ) 909.947.019-34

Uso da unidade concedente

Declaragdo recebida em / /

Responsavel




os de MELO (‘QEAERF.‘IO DE COMBUSTIVEIS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
TRO DL APOIO A CRIANGA E AO ADOLESCENTE - CEACA - RUA ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456 - CENTRO - CAPIVARI DE BAIXO - SC.
2024 Valor Total: RS 535,64

NF-e

A DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 002065 |
Série 002 |

MELO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

LTDA

DANFE

Nota Fiscal Eletronica

Documento Auxiliar da

R

IR

0 - ENTRADA m
AV. NILTON AUGUSTO SACHETTI, 329 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO _
SANTO ANDRE - CAPIVARI DE BAIXO - SC N° 002065 4224 0830 6936 9500 0103 5500 2000 0020 6512 9105 1429 |
Bone: (5) $0507205,CEE, RETA3H00 Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e ,
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

A TUREZA DA OPERACAO

ANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

242240141490375 29/08/2024

SCRICAQ FSTADUAL
258.713.305

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

30.693.695/0001-03

CSTINA TARIO / REMETENTE \
I RAZAO SOCIAL ~ | enea s cer DATA DA EMISSAO .—_
TRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE - CEA| 02.310.058/0001-67 29/08/2024
Co BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA ISMAEL COELHO DE SOUZA , 456 CENTRO 88745-000 29/08/2024
N ICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA :
CAPIVARI DE BAIXO SC | (48) 3623-1255 ISENTO 10:51:42 i

UPLICATAS

{
i
. j
4LCULO DO IMPOSTO |
Ask DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ~N
0,00 0,00 0,00 0,00 535,64
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA "
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,64 |
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/ CPF
3 - Sem Frete
NDERE(O MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAIL
JUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
K A i VALOR | VALOR |ALIQUOTAS |
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | ST |CFOP S w1 [icws | w1}
21 GASOLINA COMUM 2710.12.59 OT BB ) 000 | 000 000 !000]
dﬂlﬁ ﬂ' ' |
|
|
! ! |
i
! ! i
N i
" 1 | i ;
Carg :, L
o B " i i i
L b P
‘ | i
|| i
|
| | {
o
|
1
L0 ‘E’ja;}l\ |
= i
*ALCULO DO ISSQN g T 3
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR To?gno ISSQN ; %_' ‘ :
0,00 0,00 | Lg_gem
YADOS ADICIONAIS / S
INFORMACOES COMPLEMENTARES _ RESERVADO AO FISCO @
Tributos Aproximados: R$ 62,13 (11,60%) Federais, RS 124,27 (23,20%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 186,40 Fonte: IBPT » Gh y’
Chave: B047CD &”A o !

Placa. SXD6B92 - Motorista: FABIO

Referente Cupom Fiscal Série 2 Emissdo em 30/07/2024 N 527962 - ECF: 2 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO R$193.71;Cupom Fiscal Série 2 Emissdo
1, 06/08/2024 N 530976 - ECF: 2 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO R$99.97;Cupor
NOTAS A PRAZO R$96.80;Cupom Fiscal Série 2 Emisséo em 21/08/2024 N 539472 - ECF: 2 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO R$145.16

ainentc

s QIKS795,QIS2711,SXD6B92

m Fiscal Série 2 Emissdo em 19/08/2024 N 538390 - ECF: 2 Forma




»

29/08/2024, 13:50 Banco do Brasil

o | ‘ G3362913470248121
' Emissdo de comprovantes - 30 nivel =2/08ia02s (20501
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.50.47
5456905456 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

ID: E0000000020240829164153585353711
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$535,64
TARIFA: R$5,30 <
DATA: 29/08/2024 - 13:49:31

PAGO PARA: Auto Posto Uniao

CNPJ: 30.693.695/0001-03

CHAVE PIX: postouniaocb*gmail.com

INSTITUICAO: 90075847 CC UNICRED CENTRO-SUL LTDA

AGENCIA: 1409 - CONTA: 00000000000004650689

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
— com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 082901

AUTENTICACAO SISBB: E.4FF.E84.91B.D54.AAB
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao ﬁ’°°‘n%.\
4 (-]

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIAANASTACIO DE BITTENCOURT S. 3 Fls. V‘ "\

hltps://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



i

CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN / CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN NF-e
Recebemos de LOJA SUPER UZZO - CAPIVARI DE BAIXO os produtos/servigos constantes da nota fiscal indicada ao lado N° 000.001.424
Data de_.ecebimento Identificacao e assinatura do recebedor Operagao SERIE Vir. Total
5101 Venda de produgéo do estabelecimento 3 446,30
Rua RUA JOAQO GOULART i
Bairro  GENTRO = CHAVE DE ACESSO 7
5 0-
g Cidade CAPIVARIDEBAIXO SC L 42240804276800000190550030000014241210840072
Cep 88745-000 N° 000.001.424 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone (48)3623-1381 SERIE: 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
E-mail contato@sugeruzzo.oom.br o PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
| Pagina 1 de 1 242240141787733 29/08/2024 14:27:27
! Nalureza da Operagao
| Venda de produgéo do estabelecimento
: Inscricao estadual Inscrigao estadual subst. tributéria CNPJ
254175341 04276800000190
Destinatario / Remetente \
Nome/Razao Social ~J'| cNPJICPF Inscricao Estadual Data da Emissao
4 . CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN / CEACA-CENTRO DE APQ 02,310.058/0001-67 ISENTO 20/08/2024 i
Enderego Numero Bairro Data Saida
{ ESMAEL COELHO DE SOUZA, n 456 CENTRO 29/08/2024 i
i Fonel/Fax Cidade Complemento UF CEP Hora da Saida
4836231255 CAPIVARI DE BAIXO . SC 88745000 14:26:00
Fatura
001424-31
R$ 446,30
21 2024
[Caivulc do Imposto A
Base Calculo ICMS Malor do ICMS |Base do ICMS substituicao Valor ICMS Subst Base PIS | Valor PIS | Base COFINS | Valor COFINS | Valor Totel dos Produtos |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,30 |
Valor do Frete Valor do Seguro | Desconto Outras Despesas Acessorias Valor FCP Valor Total do IPI | Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,30
Transportador / Volumes transportados ] ; .
Nome/Razao Social Frete por Conta 0 -Emitente " Codigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJ/CPF
1-Destinatario
{ Enderego Espécie Municipio UF Inscricao Estadual J
;;Izr_; intidade| NUmero Municipio Marca Peso Bruto Peso Liquido |
t17 0 CAPIVARI DE BAIXO 75 72,75 l
Dades dos Produtos ‘ , . ‘
Cédigo | Descrigdo NCM/SH |CSTICFOP[UN] Qtde | Valor unit.| Valor total | V. ICMS| V. IPIPAICMS% IP1| VIr Final
1240  |AGUA SANITARIA 5LTS 28289011|102| 5101| UN 5 15,90 79,50 0,00 0,00{ 0,00 {0,00 79,50
L Lote: _Data de Validade: 0
1425  |LIMPADOR ALCOOL PERFUMADO LAVANDA COM CITRONE| 34012090/ 102 | 5101| UN 1 28,75 28,75 0,00 0,00| 0,00 |0,00 28,75
Lote: Data de Validade: 0
1423 |LIMPADOR ALCOOL PERFUMADO BAMBOO 5LTS 34012090102 | 5101| UN 1 28,75 28,75 0,00 0,00{ 0,00 |0,00 28,75
Lote; Data de Validade: 0
1453 |LIMPADOR ULTRA PERFUMES BRISA DO VERAO 5LTS 34012090| 102 | 5101| UN 1 29,00 29,00 0,00 0,00( 0,00 |0,00 28,00
Lote: Data de Validade: 0 .
14 LIMPADOR PERFUMADO FLOR DA NATUREZA 5LTS 34012090102 | 5101| UN 1 24,50 24,50 0,00 0,00/ 0,00 |0,00 24,50
LN Lote: Data de Validade: 0
1451 LIMPADOR PERFUMADO FLORAL 5LTS 34012090|102| 5101| UN 1 24,50 24,50 0,00 0,00; 0,00 {0,00 24,50 ';
Lote; Data de Validade: 0 |
999 DETERGENTE NEUTRO 5LTS 34012090102 | 5101| UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00{ 0,00 |0,00 49,80 ]
Lote: Data de Validade: 0
2078 |ALCOOL LIQUIDO 70% 5LTS - CLEAN SHOP 22072019| 102 | 5102 UN 3 49,90 149,70 0,00 0,00| 0,00 {0,00 149,70
Lote: _Data de Validade: 0
2070 |ESCOVA SANITARIA C/ SUPORTE - SANCHES 96039000/ 102! 5102 UN 2 15,90 ) 3_1‘,8_9: lo 0, 6‘00 0,00 31,80
Lote: Data de Validade: 0 € 1
Dados adicionais 0 |
Informacées complementares
Pedidos: (10857) Vendedor: GRAZIELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA FARIAS
{
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.42.17

5456905456 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

ID: E0000000020240830155451566155611
CNPJ] DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$446,30
TARIFA: R$4,41
DATA: 30/08/2024 - 13:41:34

PAGO PARA: Superuzzo Ltda

CNPJ: 4.276.800/0001-90

CHAVE PIX: ©4276800000196

INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE

AGENCIA: 3074 - CONTA: 00000000000000406554

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
\ Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
~— com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 083001

AUTENTICACAQO SISBB: F.7B0.2C2.A32.BE7.5CA
Central de Atendimento BB

4904 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala

“— 9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S.

o o'"’!}\\

,p.u/

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
¢ i AUXILIAR DA
N SN L L NOTA FISCAL
Produtos de Limpeza® ELETRONICA TR
RICLEI IND QUIMICA LTDA EPP CENTRADA 4224 0800 9453 9000 0172 5500 1000 0304 2419 9400 2156
RUA TEREZA CI(??ITSA 83; = SCFICINAS 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
88702-01 JBARAO - S
y 000.030.424 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
48 3626-7021 SERIE 1
ricleiprodutolimpeza@hotmail.com FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO DE ESTABELECIMENTO 242240141767163 29/08/2024 14:16:45
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
| 253.213.568 00.945.390/0001-72
DESTINATARIO N
[NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATADAEMISSAO |
{CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLECENCIA 02.310.058/0001-67 29/08/2024 |
| ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 1
{RUA ESMAEL COELHO DE SOUZA 456 | CENTRO 88745-000 29/08/2024
; MUNICIPIO B UF _ |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ICAPIVARI DE BAIXO SC 3623-1255 SENTO 13:59:55
FATURA / DUPLICATA
[001 29/08/2024 703,30 |
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS ~ _
0,00 0,00 0,00 0,00 703,30
VATAR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,16 03,30
TR%~sPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC _|UF | CNPJ
1-Destinatario
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
131 15,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
0001926 | GUARDANAPO SOLARE 19,5 X 22 .. 48183000 0101 | 5102 PCT 100] 1,751175,00f 0,00} 0,00 47,73
0000656 | PAPEL HIG. 30 MTS F DUPLA PCTE C/12 ROLOS DUETTO .. [48181000| 0101 |5102| UN 3] 18,50] 55,501 0,00f{ 0,00 9.21
0001713 | PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLAO 8 X 300 MT SUELL 48181000 0101 | 5102| UN 41 34,501138,00| 0,00 0,00 22,90
AZUL . .
0000672 | PAPEL TOALHA BCO LUXO PCTE.C/1000 FLS- 48182000 0101 | 5102 | PCTE 241 13,951334,80| 0,00] 0,00 73,32
SUELL/IMPERIO . .
*CONTINUACAO - INFORMAC@ES COMPLEMENTARES*
Fonte: IBPT i §
2 BRI prsTe T %
PATEEVAL] ann
o 11=1=] Rk
1cemnci @ BERITED |
| <
| doopmenta [ =3
| Em
6 % I
N . 'l ¢ T »
P‘ . i e I
et
T ———
| o
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ART SEGUNDO
INCISO 2 DA RESOLUCAO (GSN 10/2007). NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E DE
IP1. PERMITE O CREDITO DE ICMS DE 2.96% NO VALOR DE 20.82. (ART. 23 DALC
123/2006. ALTERADA PELA 28/2008 - 01/01/2009) EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL 0030424-1-CARTEIRA-29/08/2024-703.30
Vendedor: RICLEY
Voce pagou aproximadamente: 73,32 de tributos federais. 0,00 de tributos estaduais
www.adsoftsistemas.com.br Gerado em 20/08/2024 as 14.18 pelo UNDANEE 3.7.10 Free | www.unidante.com. br
RLCLBEMOS DE RICLEI IND QUIMICA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 000.030.424. EMISSAO: NF-e
20/08/2024 VALOR TOTAL: 703,30 DESTINATARIO: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLECENCIA - RUA ESMAEL COELHO DE SOUZA 456, CENTRO, 88745-00(
CAPIVARI DE BAIXO-SC 000.030.424
TIATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE 1




30/08/2024, 13:42 Banco do Brasil

— _ G3363013381999091
'g Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30108/2024 13:42:07

R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.42.07
54569085456 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240830155311830234154
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67 J
VALOR: R$703, 30
TARIFA: R$0,00
DATA: 30/08/2024 - 13:41:45

PAGO PARA: Riclei Industria Quimica Ltda

CNP3J: 945.390/0001-72

CHAVE PIX: 00945390000172

INSTITUICAO: ©0000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: ©201 - CONTA: 00000000000001278126

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
; Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
~ com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 13:41:45

DOCUMENTO: 083002
AUTENTICACAO SISBB: ©0.95C.AQ7.135.F20.717

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF /CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 02.310.058 | | CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Pagar este documento até

Num. de Pag Identificador Tag :
1| 0124082724819043-2|| 02310058 08,2024 MENSAL 20/09/2024 °
as 215959 (Brasilia)

\.

-
Observagdes
Valor a recolher

Composicao do Documento :

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2024 20 5.541,21 0,00 0.00 0,00 554121
' Geral: 5.541,21 0,00 0,00 0,00 5.541,21

(CERTIFICO que © -s%‘ﬁ“‘\% constemte |
= 5 aoeke

Nome:

Cargo: s
Metriowa’

— L~
Gty
8
# "“2,;,
3 U ]
g
Gl 8./
“GErER
Data de geracao da Guia: 27/08/2024 as 17.05.00 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br
S /

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/cdledbl27d! £b29c302. 0 5303986580, 23CAIXA ECONOMICA FEDERAL600BBrasilia620705034++6304859D

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/cdledb327d0a4e26946£529¢30235c80



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

p2/00/2024 - AUTOATENDIMENTD - 0DB.14.30

5456905456 0oe1
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EOQORCO0020240002111209664857226
CHPJ DO PAGADOR: 2.310,058/0001-67 J
YALOR: R$5.541, 21
TARIFA: R0, 0O
DATA: 02/00/2024 - 08:14:10

COD PRODUTO: 3698255433f04f12a8e8c8eb574c4376

DEVEDOR: TRO DE APOIO A CRIAMCA E AOQ ADOLESCENTE

CHWPJ DO DEVEDOR: 2 RRk REXK SEERK T

PAGD PaRA: (Caixa Economica Federal

CNFJ: 360, 305/0001 -04

INSTITUICAQ: Q0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transagéo pode ser tarifada em até 0, 9%,

com valor méximo de R$1G,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/08/2024 - 08:14:11

DOCUMENTO: 080201
AUTENTICACAD SISBEB: 1.2D3.482,3C5. 473, C62

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com OR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 QROL
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SaC BB

@8O0 728 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes suditivos ou fala
0200 725 0083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Quvidoria,




DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
ISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA

Av. ltamarati, n® 160 - Bloco A1, Bl e
itacorubi C 88.034-800 - Floriandpolis/SC
sttr ibuicac S.A. CNPJ 08336783/0001-90

"f;mssifica(;ao ! Modalidade Tarifdria / Tipo de Fornecimento: ]

| COMERCIAL - OUTROS SERVICOS E OUTRAS ATIVI - B3 Outros demais classes - TRIFASIC f e e a0

NOME: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO
ADOLESCENTE

CPFICNPJ: 02.310.058/0001-67

ENDERECO: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456 - :
CENTRO G BAIXO - CAP Cliente: 11198236
Etapa: 15

CEP: 88745-000 CIDADE: CAPIVARI DE BAIXO SC Grupo/Subgrupo Tensdo:B/B3

Ressérvado ao Fisco )

NOTA FISCAL N° 014844376 SERIE:001 DATA EMISSAO: 22/08/2024
Consulte Chave de Acesso em:

https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Chave de Acesso:

42240808336783000190660010148443761044174802

Protocolo de Autorizagdo: 3.422.400.011.489.140 - 22/08/2024 as 21:09

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

11/09/2024

! eitura Anterior Leitura Atual Origem da Leitura i Bandeira Terifaria Dias ]
23/07/2024 22/08/2024 30 Lida Bandeira Amarela 8
Bandeira Verde 22
{ ST 2
Medidor . Grandeza 5 e
5193485 Energia 1,00000 | 0, : Thbdtor| 989 2 o A"(‘?,z;”"‘ Y:’;”
5193485 | Energia inj i
ergia injetada Unico 1,00000 | 0,00 605 BiS 509.4 13 6 5]
COFINS | 609,4 5,22 31,81
ICMS 968,41 17,00 | 164,63
\ . J
! . : : COFINS/ | sle. | Al Tarifa ) coN GP )
[ liens de Fatura Unid, | Qud. | Preco (;;‘g) Valor (R$) | i3 (RS) 5?&%?2‘5% ,é“,\j’gf?f;;‘,) icMS RS) | By o - i
(0D) Consumo TE . KWH 1.558,000 0,376816 587,08 30,95 587,08 17,00 99,80 | 0,292892 1
| (OE) Consumo TUSD | KWH 1.558,000 0,387112 60312 3179 60312 17,00 102,53 0,300899| P **“* it e
i (OR) Energia Injet. TE KWH 605,000 -0,376793  -227,96 -12,02  -227,96 17,00 . -38,75 0,292892| §=3 JUN24 1918 491
(0S) Energia Inj. TUSD | KWH 605,000 -0,321306 -194,39| -12,35 0,00 0,00 0,00 0,300899| fze M2 2151 426
(2L) Bandeira Amarela = KWH 1.558,000| 0,006463 10,07 0,53 10,07 17,00 1,71 0005027 | B4 nerzs 1508 739
(2M) Band. Am. Injet. | KWH 605,000 | -0,006446 -3,90 -0,21 -3,90 17,00 -0,66  0,005027 | 8§ 1 aniza o T
SUBTOTAL I 774,02 o
(CO) COSIP Municipal | 0,000 | 0,000000 83,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | by "= oo 198
(WL) Doagdo - G44 i 0,000 0,000000 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,000000| a3 JAN24 g09 214
SUBTOTAL | 88,63 g 1318
i ,'_ 977
—~ 894
633
TO EM ATRASO:

TOTAL ‘ 862,65

LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (OR) Energia Injetada TE | (0S) Energia Inj
Bandeira Amarela da Energia Injetada | (C0) COSIP Municipal Capivari de Baixo | (WL)

ad Monetaria pelo
Jugos de Mora 1% ao

Mensagens:

e
Beneficirio: Celesc Distribuigao SA - CNPJ 08336763/0001-00 | BRAPESCO | WARATIOUTT o2 PETUALQUER AGENCIA BANCARIA
‘Celesc  Av. Itamarat, n 160 - ltacorubi - Florianépolis - SC CP: 8. 034-900| 937.0 1237 Wmmam«m .613601398360000086265

OnnsSA. Agéncia / Cddigo Cedente: 0348-4/0136136-8

Pagador: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE ‘;" 15 Cédigo para Cadastro
CPF/CNPJ: 8 4 em Débito Automatico:
Enderego: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456 - CENTRO C BAIXO - CAP fls ‘#g,ﬁ_.— § 11198236
s n
CEP:88745-000 Cidade: CAPIVARI DE BAIXO SC %% 5‘
Data Documento| Numero Referéncia [Unidade Consumidora Nosso Nimero \: Referéncia ye'ncimento Total a Pagar (R$)
22/08/2024 | 202408-014844376 0011198236 12801418040 4| 11/09/2024 862,65

GUE COM PIX

AR e



AGO/24 JuL24 JUN/24 MAI/24
Unico Unico Unico Unico
Consumo Geradora no Periodo Atual 1558 1822 1918 2151
i | Injegdo no Periodo Atual 605 425 491 426
Saldo Geradora Més Anterior 0 517 1844 3469
Cobranga da Geradora 953 880 100 100
Injegdo Restante Final 0 0 0 0
Injegdo Distribuida Geradora 0 0 0 0
Injecio Distribuida Beneficiarias 0 0 0 0
Saldo Geradora Més Anterior Restante 0 0 517 1844
Saldo Final Geradora 0 0 517 1844
Maiores acesse seu d na Agéncia WEB (http b.celesc.com.br/AgenciaWeb/
Mensagens:

Atendimento ao Consumidor

{48) 99860-0087 WhatsApp da Celesc
0800 048 0196 Emergéneias
0800 048 0120 Informagdes e servigos comerciais
0800 048 3232 Ouvidoria
0800 646 4050 Deficientes auditivos
ANEEL 167
Dicas da Celese

Baixe 0 nosso aplicativo gratuito para Android ¢ i08.,

A0 buscar nosso atendimento prasencial ou por telefone, tenha em méos sua fatura e um
documento de identificaciio (RG, CPF ou CNPJ).

Familias inscritas no CADUNICO e que atendam aos critérios estabelecidos pela Lei
12.212/10 tém direito ao beneficio da tarifa social. Saiba mais através do 0800 048 0120,

A Celasc disponibiliza o parcelamento de débitos com condigBes facilitadas. A solicitagéo
pode ser feita em nosso site, por teiefona ou nas iojas de atendimento,

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

Patiodo do referdncin da apuraglio:
DIC « Duraglio de interrupglio Individual (hy
FIC - Frequéncia de ipoiio Individual (h):

DMIC « Duraco Méuima de Interrupgdo Individual (h):
£USD Fio B - Valor Encargo Uso Sistema Distribuido {R$):
OICRT - Duraghio da interrupgao individual Dia Critico (horas):

Registro de Leitura

Nos casos de pedido de
desi) anote o8 ni
do visor ou a posicho dos
porteiros (conforme o tipo de
madidor da sua unidade
consumidora) @ busque um dos
NOSS08 canais de atendimento.

Datada Leitura: ___ /1

R Do it SA




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.05

5456905456 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGEMCIA: 3456-9 CONTA: 83.838-1

PAGAMENTO VIA& QR CODE

ID: EQOOO000020240802111235142346328
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$862, 65 \l
TARIFA: R$ 0, 0O
DATA: 02/09/2024 - 08:14:10

COD PRODUTO: 001410078981

PAGD PARA: Celesc Distribuicao Sa

CNPJ: 8.336.783/0001-90

INSTITUICAD: 60746948 BCO BRADESCO S. 4.

Esta transacfo pode ser tarifada em até 0,985%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/06/2024 - 08:14:11

DOCUMENTO: 080202
AUTEMTICACAO SISEB: B.BIE.C24,121 .13E.014

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BE
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

GB0a 728 G722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouyidoria

QeRD 729 3678

Reclamacoes nao  sclucicnadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 726 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




NOTA FISCAL

0001959

NUMERO RPS
.2 PREFEITURA DE CAPIVARI DE BAIXO
: GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA DATA DE EMISSAO NOTA

28/08/2024 09:04:50
DATA DO FATO GERADOR

28/08/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
RAZAO SOCIAL PRESTADOR NOME FANTASIA PRESTADOR
BITTENCOURT CONTABIL LTDA BITTENCOURT CONTABIL
BIITENCOURT ENDEREGO COMPLEMENTO
”’g‘ SIS | RUAADEMAR NAZARIO, N° 91, CENTRO, CAPIVARI DE BAIXO SC , 88745000
- . N° CPF/CNPJ SIMPLES NACIONAL INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
11.965.676/0001-36 SIM 02633 3623 1770 | JMSB@MATRIX.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGCOS
NOME DO TOMADOR
CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
ENDEREGO COMPLEMENTO
RUA ISMAEL COELHO DE SOQUZA, N° 456, CENTRO , CEP 88745000, CAPIVARI DE BAIXO - SC
N° CPF/CNPJ INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
12.310.058/0001-67 1601
-3CRIMINAGCAO DOS SERVICOS
UNID QUANT. | DESCRIGAO DO SERVIGO VALOR UNIT. VALOR TOTAL
UN 1 |HONORARIOS CONTABEIS REF MES 08/2024 842,00 842,00
2 TR T
L ponsterte
] 2| g a08N0
S ______——“
5 .
Nome: o Y I
Carge: L
OBSERVAGOES TOTAL GERAL|
CONTRIBUINTE PAGA ISS FIXO 842,00
IMPOSTOS FEDERAIS VALOR LIQUlDO
RETIDO INSS PIS/PASEP COFINS IR CSLL
NAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00

DESCRIGAO DAATIVIDADE DA PRESTAGAO
LC116: 1701 - CNAE: 6920-6/02 - "Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame,

pesquisa, coleta, compilagdo e fornecimento de dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares."

DESCONTOS / DEDUCOES

DESC. CONDICIONADO DESC. INCONDICIONADO DEDUCOES (Materiais e Outros) OUTRAS DEDUCOES
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
NATUREZA DA OPERAGAO LOCAL DA PRESTACAO DO SERVIGO VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT)
Tributado no Municipio CAPIVARI DE BAIXO - SC R$ 155,35 (18.45%)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br

CODIGO DE VALIDAGAO - 7b765eab7cf81b187aa0132c6eb10b27
ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - 805ef45bd5ffb8177332f4926f4b9693

Recebi(emos) de BITTENCOURT CONTABIL LTDA o(s) servigo(s) indicado(s) & notajﬁasﬁg;\

eletronica de servigo de niumero 0001959. : 9.%\ NUMERO NOTA FISCAL
;o g <C( 3§ 0001959

Data do Recebimento |dentificagao e assinatura do recebedo\?, ' . g

s
BAUHAUS SISTEMAS ® wy/



02/09/2024, 08:36 Banco do Brasil
; ﬁ i : ' G3340208312102581
Emissio de comprovantes - 30 nivel 02/09/2024 08:35:58
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.35.59
5456905456 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: EG080000020248902111825553311020
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$842,00
TARIFA: R$8,33
DATA: 02/09/2024 - 08:28:05

PAGO PARA: Jose Marcio de Sousa Bittencourt
CNPJ: 11.965.676/0001-36
CHAVE PIX: 11965676000136
INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 09900000000000499676
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
“__ com valor miximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/©9/2024 - ©8:28:06

DOCUMENTO: 050204
AUTENTICACAO SISBB: B.B5E.OCE.©39.921.BEA

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo painel Pix no computador.
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais .
\__ habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: 2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

0 T 7o -fnnfnndimgmhhh_com,br/an-aDi-autoatendimentO/indeX.html?V=2.37. 1 #/template/~2Fconsultas~2F869—1 bb%3Favalie=sim



BANCO DO BRASIL | 001-9

UNIMED DE TUBARARO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DA REG CLIENTE RECIBO DO PAGADOR
CNPJ: 85.241.339/0001-32 CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Uﬂim&d i% INSC EST: INSC MUN: CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67  INSC EST:
AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, 2300-AEROPORTO ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO
TUBARAO - SC CEP: 88705-002
FONE: (48)36210200 FAX: (48)36210201 CAPIVARI DE BAIXO - Sc

NUMERO FATURA EMISSAO COMPETENCIA | VENCIMENTO | CEP: 88745-000 CX POSTAL:

1584158 06/08/2024 202407 20/09/2024 EMP. /FILIAL:0000003003/2 VD - PRE-ESTABELECIDO SERVICO
SERVICOS DE MEDICOS CREDENCIADOS 110,50
SERVICOS AUXILIARES DE DIAGNOSTICOS E TERAPIA 0,00

SUBTOTAL --—---= >> 110,50
VALOR BRUTO BASEDEC ULODOIRF IRF 'VALOR LIQUIDO
110,50 0,00 0,00 110,50

OBSERVAGOES

INSS: Observar IN RFB 971/2009 Art. 219, inciso II.

Conforme LEI N.° 12.741/12, os percentuais de tributos incidentes sdo:

~*nINS: 4% sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude) ou 3% (para os demais servicos)

0,65% - sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude)

Nt 2% sobre BC conforme LEI 141/2003 (plano de satde) De 2% a 5% demais servigos

Vencimento Ageéncia/Codi oBmeﬁm.’mo lEspecle RS | Quantidade Nosso Ntiimero N° Documento
20/09/2024 3422-3/3 $ 33745040001584158 1584158
(*) Valor Documento ()Dsoonto/Abanmemo (+)Mora/Multa | (+) Outros Acréscimos Carteira | Moeda =) Valor Cobrado
110,50 17 R$
... AUTENTICACAO MECANICA.......cvennnnnnn
,‘,-v-v-“‘-.'-‘

EORTE s
= B 001-9

00190.00009 03374. 504003 01 584.1581

“"-'0

PP

sz *@_,_,\%ggg.k constante
112

2 g aoehd

2 98450000011050

= Vencimento
.glégxel?u. mmto BANCO ATE O VENCIMENTO 202407 20/09/2024
Beneficidrio UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABALHO Agé-lcia/ CédigoBmeﬁci{m'o
3422-3/34004-9
Data do Document Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
06a/%08/2024 © “ 1584158 peanP | I 06/08/2024 33745040001584158
Carteira &ci i =Valor do Documento
Uso do Banco 17 Espécie Quantidade ,I( Valor : ordo en 110,50
1N ES O DERI NSABILIDADE DO BENEFICIARIO) (-)Desoonto/Abatimmto
(- ) Outras Dedugdes
(+)Mora/ Multa
5 + Acrésci
APGS O VENCTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% AO MES - NAO ACEITE CHEQUE () Onnos Acrescimos
(=) Valor Cobrado
CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC:

PAGADOR: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E RO ADOLESCENTE
ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO
88745-000 Capivari de Baixo

SACADOR/AVALISTA

sC

ANS - n° 364860

l‘ “ !m |l || "u | ‘l .“l ‘ ’I |.’.| | “" I ‘"l | .l ‘ ||.||" ‘ ‘ l| ‘l“l |l “l | " ,II’ | ’Il l. ’m | ‘l‘ ‘l“‘ I |, R e
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02/09/2024, 08:35 Banco do Brasil

' ' (G3340208312102581
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 92/08/2024 08:35:48

02/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:35:46
545605456 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

BANCO DO BRASIL
00190000090337450400301584158172298456000011050
BENEFICIARIO:

UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TR

NOME FANTASIA:

UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TRAB ME

CNPJ: 85.241.339/00601-32

PAGADOR:

CENTRO DE APOIO A CRIANCA E A0 ADOL

CNPJ: ©2.310.058/0001-67

NR. DOCUMENTO 90.205
NOSSO NUMERO 33745040001584158
CONVENIO 03374504
DATA DE VENCIMENTO 20/09/2024
~._ JATA DO PAGAMENTO 02/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 110,50
VALOR COBRADO 110,50
NR.AUTENTICACAO 8.3D9.941.0D5.027.E61

Central de Atendimento BB

4004 2001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de-Fala
0800 729 0088

__. Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

.

Transagéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITEN_COURT,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.37.1#/1emplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



02/09/2024, 08:35 Banco do Brasil

: g i G3340208312102581
5 E Emissédo de comprovantes - 30 nivel 02/09/2024 08:35:34
S it
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©8.35.34
5456905456 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

Convenic AGUAS DE CAPIVARI DE BAIX
Codigo de Barras 82630000004-7 69341281001-4
00373102000-8 08202416903-2]

Data do pagamento 02/09/2024
Valor em Dinheiro 469,34
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 469,34

DOCUMENTO: 90908206
AUTENTICACAO SISBB: B.B22.A62.9E1.€C9.092

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Transagéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

N2 CEAGh .~

PR FATURA DE AGUA
E!aplyaﬂ"’ ~, 3 2 37 1#/termiplate/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Matricula Referéncia
Manetle,



!'::_:ps://autoatendlmento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~

2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

SIC0B ] 756.0 |  75691.30748

01054.625908 97182.1 00012 7 9842000001 3990
i de pugamento Vencimento
SAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 17/09/2024
ficiério  SE CONNECT INTERNET BANDA LARGA LTDA 13.098.935/0001-02 Agéncia/Cédigo Beneficiario

R JOAO RODRIGUES MARTINS, 378, - Centro - Capivari de Baixo/SC 3074/ 0546259
Data Doc. Namero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
27/09/2023 I 350234 ’ DM N 27/09/2023 0971821-0
Jso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
1 R$

¢0es de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sob

139,90

7e este boleto contate o beneficiari (-)Desconto/Abatimentos

S O Vencimento catrar juros de RS A6 20 dia,

’ =
08 0 vencimento cobrar multa de R$ 2,00. ‘/g ) Outras Dedugées

g -
$ Dutros Acréscimos

\ i J
%Q{o\‘ s #| #5) Valor cobrado

-_cenel/
' 17/08/2024 até 16/09/2024 s

gador

v ‘
. B / : Q Al 7
: | | Coelho de SOUL: 456 CEACA - Centro - Cidade: Capivari de Baixo, CEP: 88745-000, UF: Santa I§ ()

smael s

(TR

.




. Documento de Arrecadagéao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
02.31 0.058/0001-6J CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Niamero do Documento Pagar este documento até
( Agosto/ZOZJ [ 20/09/2024 ( 07.16.24240.5554181-3
20/09/ 2024

aservac;éas

N° Recibo Declaragéo: 50000258666396

Valor Total do Documemo

10.674,32

N

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
| 1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 6.607,79 6.607,79
‘ ©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Y 9561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 4.066,53 4.066,53
- . .066,

©7 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Tagts 10.674,32 10.674,32

\L SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1

a 2_7/08/2024 17.07.87
85850000106 8 743203852425 640716242408 555418139350 AUTENTICAQ%@ANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85850000106 8 | [ 74320385242 5 | [ 640716242408 | [ 555418139350 |  CNPJ: 02.310.058/0001-67
Nimero:  07.16.24240.5554181-3
T —
Valor: 10.674,32




02/09/2024, 13:03

k

»

Banco do Brasil

o | G3310212562570971
. J‘ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/09/2024 13:03:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.03.43
5456905456 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000106-8 74320385242-5
64071624240-8  55541813935-0

Data do pagamento 02/09/2024
Numero do Documento 07.16.24240.5554181-3
valor Total 10.674,32

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 090207

AUTENTICACAO SISBB: F.B9D.8E1.552.62F.163

Transagéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

httne //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

'de Acesso da NFS-e

)562241696629000103000000000001324098077787345

o da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
02/09/2024 02/09/2024 12:14:11
ro da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
900 02/09/2024 12:14:11 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
ENTE DA NFS-e PJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
ador do Servigo 411.696.629/0001-03 - (48) 3623-0673
/ Nome Empresarial E-mail
6.629 NATAN STEFFEN SILVA NATANSTEFFENO1@GMAIL.COM
ego Municiplo CEP
) ANGELINO DA SILVA, 1063, CENTRO Capivari de Baixo - SC 88745-000
os Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN
1te - Microempreendedor Individual (MEI) -
ADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
02.310.058/0001-67 - e
 / Nome Empresarial E-mail
TRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE -
eGo Municlpio CEP
\EL COELHO DE SOUZA, 456, CENTRO Capivari de Baixo - SC 88745-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

VIGO PRESTADO

jo de Tributagéo Nacional
.01 - Instrugdo, treinamento,
tagd  dagodgica e educacion.

rigdo au Servigo

Cédigo de Tributag&o Municipal

agao de servigo de Musica do dia 01 ao dia 31 de Agosto

Local da Prestagéo
Capivari de Baixo - SC

Pals da Prestagéo

UTAGAO MUNICIPAL

tagdo do ISSQN
agao Tributavel

Pals Resultado da Prestagédo do Servigo

Municfpio de Incidéncla do ISSQN
Capivari de Baixo - SC

Regime Especilal de Tributagdo
Nenhum

de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
Nao - -
‘do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
.000,00 - - -
SSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- Né&o Retido -
3UTAGCAO FEDERAL
| CP CSLL
COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
OR TOTAL DA NFS-E
- do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
.000,00 R$ R$ -
', CP CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS
,0 - R$ 1.000,00
'AlS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

DRMAGOES COMPLEMENTARES




02/09/2024, 13:00 Banco do Brasil

i ﬁ i G3380212512445991
L Emissdo de comprovantes - 30 nivel V210%202413,00:08
sty Sl |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
62/09/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 13.00.09
5456905456 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240902155727666739357
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67 \J
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$9,90
DATA: ©02/09/2024 - 12:59:26

PAGO PARA: Natan Steffen Silva
CPF: **%X 914, 209-%%
CHAVE PIX: 08891420921
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: @601 - CONTA: 90000000000077188420
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
~._ com valor mdximc de R$19,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/09/2024 - 12:59:27
DOCUMENTO: ©90208

AUTENTICACAO SISBB: 8.5B2.C97.954.AC9.A63
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

\ 0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S.

I St
{: A
%% 3

2 OBAER ¥

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



’ F& Nota Fiscal de
Servico elefronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

e de Acesso ca NFS-e
9562227434142000113000000000001724094088381248

ro da NFS-e Competéncia da NFS-e
02/09/2024

>ro da DPS Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
02/09/2024 12:18:09

Data e Hora da emisséo da DPS
02/09/2024 12:18:09

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

TENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF
tador do Servigo 27.431 42/0001-13

Inscrigdo Municipal

Telefone
(48) 8823-0330

> / Nome Empresarial E-mail
DO DA SILVA JUNIOR 10031828957 -
rego Municiplo CEP
RO MARTINS CIPRIANO, 378, CACADOR Capivari de Baixo - SC 88745-000
les Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN
nte - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
“RMEDIARIO DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
02.310.058/0001-67 - 5
e / Nome Empresarial E-mail
ITRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE -
rego Municipio CEP
AEL COELHO DE SOUZA, 456, CENTRO Capivari de Baixo - SC 88745-000

VIGO PRESTADO

go de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
4.01 - Ginastica, danga, esportes, -
Gao, s marciais e dem...

rigéo do Servigo
tagéo de servigo de DangalTeatro do dia 01 ao dia 31 de Agosto

Local da Prestagéo
Capivari de Baixo - SC

Pals da Prestagéo

BUTAGAO MUNICIPAL

itagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municfplo de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

ragao Tributavel - Capivari de Baixo - SC Nenhum
de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensédo Beneficio Municipal
Nao - -
r do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
1.000,00 - - -
SSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- N&o Retido -
BUTAGAO FEDERAL '
7 CP CSLL
COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
_OR TOTAL DA NFS-E
or do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
1.000,00 R$ R$ ]
F, C~ CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0. - R$ 1.000,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

"ORMAGOES COMPLEMENTARES




02/09/2024, 13:00 Banco do Brasil

G3380212512445991
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/09/2024 13:00:00

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.00.00

5456905456 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

ID: E0000000020240902155656269107062
CNPJ DO PAGADOR: 2.316.058/0001-67_)
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$9,90
DATA: 02/09/2024 - 12:59:39
PAGO PARA: Arildo da Silva Junior 10631828957
CNPJ: 27.434.142/0001-13
CHAVE PIX: +5548988230330
INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 00000000008000535710
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©90209

AUTENTICACAO SISBB: 2.39C.F40.AA7.B61.EEA
Central de Atendimento BB

4004 2001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

— Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S.

/

C.

)
/s @a:’g
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



Tributado Fora do Municipio

1SS ARECOLHER PELO TOMADOR

CAPIVARI DE BAIXO - SC

R$ 65,75 (16.5%)

NOTA ASCAL
0290848
. NUMERO RPS
s> PREFEITURA DE TUBARAO
. ' SECRETARIA DA FAZENDA t 0292925
.3ATA DE EMISSAO NOTA
™ 14/08/2024 16:37:35
DATA DO FATO GERADOR
14/08/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
RAZAO SOCIAL PRESTADOR NOME FANTASIA PRESTADOR
PROLINCON VIGILANCIA LTDA PROLINCON VIGILANCIA LTDA
ENDERECO COMPLEMENTO
RUA TEREZA MARTINS DE BRITO, N° 172, REVOREDO, TUBARAO SC , 88704730
N° CPF/CNPJ SIMPLES NACIONAL INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
95.781.019/0001-29 NAO 51597 ISENTO | 3621-2800
TOMADOR DE SERVICOS
l NOME DO TOMADOR
CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
| ENDERECO COMPLEMENTO
RUA ISMAEL COELHO SOUZA, N° 456, CENTRO , CEP 88745000, CAPIVARI DE BAIXO - SC
N° CPF/CNPJ INSC. MUNICIPAL | INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
02.310.058/0001-67 NAO POSSUI 4836231255 | rosamariaas@hotmail.com;ceaca@hotmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
UNID QUANT. | DESCRIGAQ DO SERVIGO VALOR UNIT. |  VALOR TOTAL
UN 1,00 |SERVICO DE VIGILANCIA ELETRONICA COMERCIAL 248,37 248,37
UN 1,00 [SEGURO MONITORAMENTO GARANTIDO 44,34 44,34
UN 1,00 |SERV. MONITORAMENTO POR IMAGEM COMERCIAL 105,80 105,80
OBSERVAGOES TOTAL GERAL]
o e 398,51
IMPOSTOS FEDERAIS t",.-/’/ﬁposros MUNICIPAIS VALOR LiQUIDO J
RETIDO INSS  PISIPASEP  COFINS IR Asli4~" ALIQUOTAISS BASE DE CALCULO TOTAL ISS \
SIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,0000 % 398,51 19,92 378,59
DESCRIGAO DA ATIVIDADE DA PRESTAGAO
LC116: 1102 - CNAE: 8020-0/01 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens e pessoas.
DESCONTOS / DEDUCOES
DEDUGOES (Materiais e Outros) OUTRAS DEDUGOES
R$ 0,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
NATUREZA DA OPERAGAO RECOLHIMENTO LOCAL DA PRESTAGAO DO SERVIGO VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br
CODIGO DE VALIDAGAO - 764fe10f6829f6854b0b25280bb5fdb9
ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - b632b2c3419a2a2123cd8e67c0106a29

“

Recebi(emos) de PROLINCON VIGILANCIA LTDA of(s) servigo(s) indicado(s) a nota fiscal /}'

(g
. Nl

’

.
5

e’



eletronica de servigo de nimero 0290848.

NUMERO NOTA FISCAL

/ /
Data do Recebimento Identificago e assinatura do recebedor 0290848

BAUHAUS SISTEMAS ®




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL

03/08/2024 - AUTCATENDIMENTO - 08, 4552

5456905456 olcleal
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAQ

ID: ECODODR00Z0240003114323582000722
CHPJ DD PAGADOR: 2.310.058!9001-67‘\/(
VALOR: R$378,59
TARIFA: R$3, 74
DATA: 03/00/2024 - 08:45:35

PAGD PARA: Prolincon Vigilancia Ltda
CMPJ: ©5,781.015/0001-29
CHAVE PIX: S3781018000128
INSTITUICAD: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0843 - CONTA: QO00000GOOOCOD255864
TIRO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: G3/08/2024 - 08:45:37

DOCUMENTO: 080301
ALUTENTICACAQ SISEB: 1.F1F.5E8.919, 6EB. 896

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

@800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria
pEO0 720 5678
Reclamacoes hao  solucianadas nos  canais

, : 0 do
habituais agencia, SAC e Demais canals de o‘pg “'%o\
atendimento. 7" e

2 ;

LY CA )

Atendimento a deficientes auditivos ou fala e o/
N QJI,'e».r'O‘OdAI

0800 7256 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



BANCO DO BRASIL I 001-9
. UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DA REG CLIENTE RECIBO DO PAGADOR
% - CNPJ: 85.241.339/0001-32 CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
‘»Unimed f* INSC EST: INSC MUN: CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC EST:
A AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, 2300-AEROPORTO ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO
TUBARAO - SC CEP: 88705-002
FONE: (48)36210200 FAX: (48)36210201 CAPIVARI DE BAIXO - SC
NUMERO FATURA EMISSAO COMPETENCIA VENCIMENTO | CEP: 88745-000 CX POSTAL:
1587793 01/09/2024 202409 15/09/2024 EMP. /FILIAL:0000003003/2 VD - PRE-ESTABELECIDO TAXA
MENSALIDADE PLANO DE SAUDE 3.315,76
SUBTOTAL —==—-=-— >> 3.315,76
" [VALOR LIQUIDO
3.315,76 3.315,76
OBSERVAGOES
INSS: Lei 9876/99 IN RFB 971/2009 Art. 219, inciso I
Nos contratos de risco global a base de calculo sera, de no minimo,
30% da valor do fatura e nos contratos de pequeno risco a base de
célculo serd de no minimo 60% do valor da fatura.
Conforme LEI N.° 12.741/12, os percentuais de tributos incidentes sdo:
COFINS: 4% sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude) ou 3% (para os demais servicos)
PIS: 0,65% - sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude)
ISS: 2% sobre BC conforme LEI 141/2003 (plano de satide) De 2% a 5% demais servigos
h 1to Ageéncia/Codigo Beneficiario Espécie Rrg | Quantidade Nosso Numero N° Documento
15/09/2024 3422-3/3%004—9 8 33745040001587793 1587793
(*) Valor Documento SE T (-) Desconto/Abatimento (+)Mora/Multa [ (+) Outros Acréscimos Cartej oeda (=) Valor Cobrado
CORTE AQUI o eiei e
AF Bancotl : 001-9  100190.00009 03374.504003 01587.793173 2 98400000331576
Local de Pagamento , ‘Vencimento
vaﬁgw BANCO ATE O VENCIMENTO 202409 15/09/2024
Ben~ficidrio UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABALHO Agéncia/ Codigo Beneficiario
3422-3/34004-9
Datado Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Niimero
01/09/2024 1587793 NP N 01/09/2024 33745040001587793
Uso do Banco Carteira | Esg'e Quantidade Valor —Valor do Documento b
17 f K 3.315,76
NSTRUC! DADE DO BENEFICIARIO) (- ) Desconto/Abatimento
(-) Outras Dedugdes
(+)Mora/ Multa
" +) Outro! 55C1
APOS O VENCTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% AO MES - NAO ACEITE CHEQUE (+) Outros Acréscirmos
(=) Valor Cobrado
PAGADOR: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC:

ISMAEL COELHO DE SOQUZA, 456-CENTRO
88745-000 Capivari de Baixo

SACADOR/AVALISTA

SC

AR R

Autenticagdo Mecédnica




'BENEFICIARIO ) LANGAMENTO FAIXA ETARIA QUANT. VLUNT. VLBONIF. VLTOTAL MENSAGEM

0221.3003.000006-00 SIDNEI MACHADO SILVEIRA MENSALIDADE 39 A 43 ANOS 1,00000 453,14 0,00 453,14
0221.3703.000005-00 ELISABETE CORREA MENSALIDADE 54 A 58 ANOS 1,00000 743,50 0,00 743,50
0221.3003.000004-00 ROSA MACHADO SILVEIRA MENSALIDADE 59 A 999 ANOS 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56
0221.3003.000005-09 GILSON ISIDORIO MENSALIDADE 59 A 999 ANOS 1,00000 1.059,56 0,00 1.059, 56
Dobra
Unimed £ FATURA
VENCIMENTO: 15/09/2024
CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE FATURANR® 1587793

ISMAEL OCOELHO DE SOUZA, 456-CENTRO

CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC:
CEP:88745-000 Capivari de Baixo -SC
CX POSTAL:

_ Dobra

REMETENTE
UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDI QO DA REG

AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, 2300-AEROPORTO Unime d i‘
CEP:88705-002 - TUBARAO - 8C

FONE: (48)36210200

Reintegra ao Servigo
PARA USO DO CORREIO Postal em:
Mudou-se Ndo existe N° Indicado [:]Informacées escritas / /
Desconhecido Falecido Pelo Porteiro ou
Recusado Ausente Sindico Responsavel
Endere¢o insuficiente Ndo Procurado
(%)
e e
& .5



Hora: 16:49:49

W ANALITICO DE TAXA- FATURANRO 1587793 b1

\LIC_TPXA_1 Competéncia: 202409 CNPJ: 02.310.058/0001-67
dopor: RAFAEL.FRANCISCONI

'0S:

rade: 1585503 Empresa Contratante de: 0 Unimed Responsavel: 0 Competéncia de: 0 DiaVencimento: 0
raaté: 1589090 Empresa Contratante até: 9999999999 Fundagdo: Competénciaaté: 0 Grupo de Empresas: 0
ipanento: 0

ente CENTRO DE APOIO A CRIANCAE AO ADOLESCENTE/1 - Filial

PRESA CONTRATANTE: 3003 - CENTRO C E A ADOLESCENTE

AGRUPAMENTO
TITULAR
CENTRO VALOR VALOR _ VALOR
BENEFICIARIO OP. LANCAMENTO FILUAL  CUSTO QUANT. UNIT. BONIF. TOTAL MENSAGEM
2

ELISABETE CORREA - 0221.3003.000005

0221.3003.000005-00 ELISABETE CORREA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 743,50 0,00 743,50
0221.3003.000005-09 GILSON ISIDORIO A MENSALIDADE 2 1 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56

TOTAL TITULAR : 1.803,06
ROSA MACHADO SILVEIRA - 0221.3003.000004

0221.3003.000004-00 ROSA MACHADO SILVEIRA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56
TOTAL TITULAR : 1.059,56
§ I MACHADO SILVEIRA - 0221.3003.000006

0221+3003.000006-00 SIDNEI MACHADO SILVEIRA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 453,14 0,00 453,14
TOTAL TITULAR : 453,14

TOTAL AGRUPAMENTO : 3.315,76
AL EMPRESA CONTRATANTE: 3003 - CENTRO C E A ADOLESCENTE : 3.315,76

RESUMO DAMOVIMENTAGAO DE BENEFICIARIOS

QUANTIDADE
ATIVOS 4,00
RESUMO DO ANALITICO DE TAXA
QUANTIDADE BOMFICAQAO VALOR FINAL
MENSALIDADE 4,00000 0,00 3.315,76
SUB TOTAL: 3.315,76
TOTAL: 3.315,76

JUANDO A QUANTIDADE DA PRIMEIRA MENSALIDADE NAO FOR UM NUMERO INTEIRO, SIGNIFICA QUE FOI CALCULADO .
JUAND” 2 DATA DE INCLUSAO DO BENEFICIARIO NAO ESTA DENTRO DO MES CORRENTE E CALCULADO OS MESES E CO.
'NDIG._JE HOUVE REAJUSTE DE FAIXA ETARIA NESTE MES PARA ESTE BENEFICIARIO.

)P. - OPERAGAO :

« A - ATIVO: BENEFICIARIO ATIVO NA UNIMED

« I - INCLUSAO: BENEFICIARIO FOI INCLUIDO NA UNIMED

* E - EXCLUSAO: BENEFICIARIO FOI EXCLUIDO DA UNIMED

* R - REINCLUSAO: BENEFICIARIO FOI REINCLUIDO NA UNIMED

* IE - INCLUIDO E EXCLUIDO: BENEFICIARIO FOI INCLUIDO E EXCLUIDO NO MESMO MES



ANALITICO DE TAXA - FATURA NRO

Competéncia: 202409
ado por:  RAFAEL . FRANCISCONI

1587793 Hora: 16:49:49

Pagina: 2
CNPJ: 02.310.058/0001-67

RESUMO DE BENEFICIARIOS POR FAIXAETARIA

. . Quantidade de Quantidade de
F
alxgetana titulares dependentes
39 a 43 anos 1 0
54 a 58 anos 1 0
59 a 999 anos 1 1
- CitIgg
foom"”o"i
§ 2
(%
LY ¢



05/09/2024 - BANCO DO BRASIL -  09:16:23
545605456 felelea

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEMTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

BANCO DO BRASIL
00190000090337450400301 5877931 73208400000331576
BENEFICIARIO:

UNIMED DE TUBARAQ - COOP DE TR

NOME FANTASIA:

UNIMED DE TUBARAC - COOP DE TRAB ME

CNPJ: 85.241,339/0001-32

PAGADOR:

CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AD ADOL

CNPJ: 02.310.058/0001-67

NR. DOCUMENTO 90, 501
NOSSO NUMERO 33745040001587793
CONVENIO 03374504
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.315,76
VALOR COBRADO 3:.30:5;76
NR. AUTENTICACAD 8.394.C99.0B8. 4B6. BDS

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas
(0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacianais.

SAC BB

0800 726 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas hos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08RO 729 0068

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

J

]
J

10 de
[
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
PAPELARIA TUBARAO. ggg;*g;‘fgk
’ CHAVE DE ACESSO
ROEER IS oﬁgff%%gﬁf)‘_‘;gmm‘ 0-ENTRADA E‘ 4924 0972 2978 7200 0174 5500 0000 0560 9410 3576 1309
(48) 3626-2935 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.056.094 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 0 . .
FOLHA 172 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240151028101 05/09/2024 09:56:06
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
252.648.021 72.297.872/0001-74
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIANCAS E ADOLE 02.310.058/0001-67 05/09/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456, s/n CENTRO 88745-000 05/09/2024
MUNICIPIO UF | FONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
CAPIVARI DE BAIXO SC 3623-1255 09:55:52
FATURA / DUPLICATA
[56094/001 05/10/2024 1.385,48 l l J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 A 0,00 1.385,90
"ALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 j il 0,00 215,13 1.385,48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL TRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF | CNPJ
9-Sem Transp.
[ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMUSH | CSOSN| CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ. | V.APROX
PRODUTO UNIT | TOTAL | 1cMS | 1CMS | ICMS | TRIBUTOS
301062 | +PAPEL SULFITE 210X297 REPOR COLOR C/100 48025610] 0102 |5102| PC 2] 895| 17,90 0,00 0,00 2,74
Cé6d. Barras: 7891191001135
301062 | +PAPEL SULFITE 210X297 REPOR COLOR C/100 48025610] 0102 [5102| PC 2| 895| 17,90 0,00| 0,00 2,74
C6d. Barras: 7891191001111
301062 | +PAPEL SULFITE 210X297 REPOR COLOR C/100 48025610] 0102 [5102| PC 2] 8,95| 17,90 0,00 0,00 2,74
Cé6d. Barras: 7891191001159
301062 | +PAPEL SULFITE 210X297 REPOR COLOR C/100 48025610] 0102 | 5102| PC 2| 895| 17,90 0,00| 0,00 2,74
Cé6d. Barras: 7891191001173
702054 | BORRACHA RED BOR N40@ 401692001 0102 |5102| PC 200 0,40| 80,00 0,00| 0,00 10,75
C6d. Barras: 78961544324438
401000 | CARTOLINA 140G BRANCA 48025799] 0102 [5102| FL 20| 1,25] 25,00 0,00 0,00 3,83
2058479] COLA 1KG BRANCA RADEX 35061090 0102 | 5102| PC 71 23,50|164,50 0,00| 0,00 22,12
Cé6d. Barras: 7897254106595
4018473 COLA QUENTE RENDICOLA GROSSA KG 35061090| 0102 | 5102} PC 2149,50] 99,00 0,00| 0,00 13,31
Céd. Barras: 7898590650216
4019146| COLA TEK BOND 20G 793 SUPERCIANO 35061010( 0102 | 5102 PC 31 10,50| 31,50 0,00 0,00 4,24
Cé6d. Barras: 7898472253092
4011637| FITA CREPE ADELBRAS 48X50M 28114110] 0102 |5102| RL 5] 16,95| 84,75 0,00| 0,00 12,96
Cé6d. Barras: 7896603879067
4067924| GLITER 100GR POLIESTER MAKE+ 39202090| 0102 | 5102 UN 5] 11,80 59,00 0,00| 0,00 11,01
Cod. Barras: 7897777063023
2067924| GLITER 100GR POLIESTER MAKE+ 39202090 0102 | 5102 UN 5| 11,80 59,00 0,00| 0,00 11,01
Coéd. Barras: 7897777067021
4011129| GLITER 250GR POTE COLORIDO 39202019 0102 | 5102 BC 2119,95] 39,90 0,00{ 0,00 7,45
Co6d. Barras: 4893138841012
4011129| GLITER 250GR POTE COLORIDO 39202019 0102 | 5102 PC 2 12,?}@,3 (\ 0,00 7,45
DADOS ADICIONAIS R T > (. ~o P
INFORMACOES COMPLEMENTARES Ty A R :
Trib Aprox R$ 215.13 Federal e R$ 235.46 Estadual RS QJ“ 0 RE
Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 19CB11 ?\O © Al
0 Documento emitido por EPP Optante pelo Simples Nacional permite o ap x}o do . 3 Vo) N
credito de ICMS no valor de R$ correspondente a aliquota de 3,95% dos ternps dw
da Lei 123.
e -
l‘ AW Vet > 0‘ ]
UniNFe | NE-e OPEN Source | www.uninfe.com.br rgerd 'i:‘.‘.'-’-:‘r'-?'ﬁ"-“?&f'-‘,"- IDANEE 3.8.14 FregN unidanfe Cogy b!
----------------------------------------------- R il ot Y tallialialialialied S e =
RECEBEMOS DE PAPELARIA TUBARAO EIRELL OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES D MISSI\O: é" NF- ]
05/09/2024 VALOR TOTAL: 1.385,48 DESTINATARIO: CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIANCAS E ofLH ZA 456, s/n, : 21 ]
CENTRO, 88745-000-CAPIVARI DE BAIXO-SC , % &
DATA DO RECEBIMENTO TOENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Al \ &g
\SSERIE 0 )

\\:\.QEAC'F/"V



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/08,/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.04.24

5456905456 ololox
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGEMCIA: 54536-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE & TRANSACAO

ID: EQROROGO0Z202400051303116488864458
CNPJ DO PAGADOR: 2.310'058f6091-6?\&j,
VALOR: R$1.385, 48
TARIFA: R$10, G0
DATA: 05/00/2024 - 10:04:09

PAGO PARA: Papelaria Tubarao Eireli
CNPJ: 72.287.872/0001-74
CHAVE PIX: 72287872000174
INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0410 - CONTA: O0O3000C000000004524
TIPD DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/00/2024 - 10:04:10

DOCUMENTOD: 080502
AUTENTICACAD SISBB: C.ECF.7FA, ASE. 71C. E3D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

G800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
Q800 720 5678
Reclamacoes hao  solucionadas nos  canais _
habituais agencia, SAC e Demais canais de o O Ry
atendimento. éfp B
. K) :
; S i ‘thw—:Lli_- -
Atendimento a deficientes auditivos ou fala \%, &
\ ;
0800 726 DOBB : .
'camy/
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao w%\“““
e outros produtos e servicos de Quvidoria,



CONCILIACAO BANCARIA

BANCO DO BRASIL Exercicio 2024
Fonte Recurso Agente Conta Bancéria n° Agéncia Periodo
Financeiro
FMAS-PMCB BB 83838-1 5456-9 27/08/2024
A
05/09/2024
Item Historico Valor
1 SALDO: bancario em 05/09/24, com forme extrato em anexo 296,40
2 Recurso Proprio 296,40
TOTAL 296,40
UNIDADE EXECUTORA
1 Saldo
2 Cheque a ser compensado
CAPIVARI DE BAIXO/SC, 06( 9/2024
Patricia A}A agio Bittencourt Sacheti
- Offng,
Tesoureira . ® l"%\\
‘%_.
] 5 g
2 Fls. 8-
"\"?3 &



05/09/2024, 10:05 Banco do Brasil

(J Visualizar Pix agrupados

(G338051001537809013
Consultas - Extrato de conta corrente 05/09/2024 10:05:27
Cliente - Conta atual
Agéncia 5456-9
Conta corrente  83838-1 CEACA
Eioda:da de 27 /08 /2024 até 05 / 09 / 2024
Langamentos
bal ;)nt (.:ete . ovli?rt\.ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
26/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 296,40 C
27/08/2024 5456 99015 870 Transferéncia recebida 555.456.000.044.484 80.000,00 C 80.296,40 C
27/08 10:45 PM CAPIVARI DE BAIX-ICMS \)
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.001.455 5.640,85 D
29/08 09:38 ROSA MACHADO SILVEIRA \/
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.005.294 3.978,40D
— 29/08 09:38 GRAZIELA M FELIPPE J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.013.609 2.098,17 D
29/08 09:38 ANIDIA PASSOS MEDEIROS J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.014.571 4.408,87 D
29/08 09:38 SIDNEI MACHADO SILVEIRA J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.014.579 2.098,17D
29/08 09:38 VERA LUCIA MATOS DE SOUS J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.015.876 2.098,17 D
29/08 09:38 MAGNOLIA D AALEXANDRE J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.016.480 3.811,77D
29/08 09:38 CAMILA NIEHUES DA COSTA J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.018.330 3.699,08 D
29/08 09:38 PRISCILLA R FLORES SILVA J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.019.827 2.18243D
29/08 09:38 ERICKA DUARTE NASCIMENTO J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.392 1.018,29 D
29/08 09:38 BEATRIZ FERNANDES BORGES J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.726 3.635,82 D
29/08 09:38 ELIZETE CORREIA J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.739 1.336,61 D
29/08 09:38 LOURENA CARDOSO GOULART J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.916 1.759,28 D
29/08 09:44 YURI A MACIEL DOMINGOS J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.164 1.545,59 D
29/08 09:38 HELOISY RITA FERNANDES J
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.300 2.505,70 D
29/08 09:38 FABIO V FRANCISCO J @ Q\-%\c’\
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.723 361,87 ‘fp "%z‘
29/08 09:38 TAINARA AGUIAR ALEXANDRE 22 O E
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.075.681 3.121,18 Eg‘:‘s 6§
29/08 09:38 ELISABETE CORREA XY s £
29/08/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.099.696 5.028,51 D \Q.\gg'&ch /

29/08 09:38 MARINA MACHADO DOS SANTO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/3



05/02/2024, 10:05

Banco do Brasil

29/08/2024 5456 99015 120 Transferido para Poupanca 555.456.510.014.582 2.234,67 D\,
29/08 09:45 FABIOLA DA ROSA DE MELLO J
29/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.901 535,64 D 27.207,33C
29/08 13:49 AUTO POSTO UNIAO J
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.001 446,30 D
30/08 13:41 SUPERUZZO LTDA J
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.002 703,30 D
30/08 13:41 RICLEI INDUSTRIA QUIMICA L
30/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.431.200.295.291 530D 26.052,43 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/08/2024
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.201 5.541,21 D'\J
02/09 08:14 Caixa Economica Federal J
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.202 862,65 D
02/09 08:14 Celesc Distribuicao Sa \‘
02/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.203 139,90 D
SE CONNECT INTERNET BANDA LARG J
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.204 842,00 D
02/09 08:28 JOSE MARCIO DE SOUSA BITTE \\
i 02/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.205 110,50 D
UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TR J
02/09/2024 0000 13105 361 Pgto conta dgua 90.206 469,34 D
AGUAS DE CAPIVARI DE BAIX J
02/09/2024 0000 13105 375 Impostos 90.207 10.674,32 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS J
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.208 1.000,00 D
02/09 12:59 NATAN STEFFEN SILVA J
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.209 1.000,00 D
02/09 12:59 ARILDO DA SILVA JUNIOR 100
02/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.461.100.375.355 441D 5.408,10 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 30/08/2024
03/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.301 378,59 D
03/09 08:45 Prolincon Vigilancia Ltda
03/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.471.200.120.817 28,13D 5.001,38 C
i Tar. agrupadas - ocorrencia 02/09/2024
- 04/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.481.200.121.902 374D 4.997,64 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/09/2024 J
05/09/2024 5456 05456 109 Pagamento de Boleto 90.501 3.315,76 D
UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TR
05/09/2024 5456 05456 144 Pix - Enviado 90.502 1.385,48 D
05/09 10:04 Papelaria Tubarao Eireli
05/09/2024 0000 00000 999SALDO 296,40 C
Saldo 296,40 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2024

Transagéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

M&ﬁ@“/

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
RELATORIO DE ATIVIDADES
AGOSTO — 2024

e Aula de Educacdo Fisica nesse més foram no espago Ludico com as
Educadoras Sociais, com jogos, Pacal, pingue-pongue, entre outros. O
Professor de Educacio Fisica Sidnei estava ensaiando a banda de lata para
o desfile de 7 de setembro.




e Dar suporte na tarefa ¢ uma das atividades do quadro diario do CEACA,
muitos de nossos alunos ndo tem esse auxilio em casa, as vezes porque a
maée ndo tem tempo de acompanhar ou por ndo ser alfabetizada. Mas aqui
eles tém diariamente a ajuda das Educadoras para fazerem seus deveres
escolares;

e Brinquedoteca no ambiente escolar proporciona aos alunos o contato com
brinquedos e brincadeiras dentro daescola, além de ser um espago
interessante para a crianga, fator que colabora para seu desenvolvimento €

- sua aprendizagem. Temos 1x por semana essa atividade para os alunos de 6

a 10 anos. o Oty
;' R




e Massinha de modelar ¢ mais uma ferramenta usada para estimular as
habilidades sociais, psicolégicas e motoras. Além das diferentes cores €
formas que podem ser criadas, brincar com massinhas de modelar
proporciona diversos beneficios ao desenvolvimento das criangas:

concentragio, criatividade, motor fino, proporgdes, entre outros. Temos 1x
por semana essa atividade para os alunos de 6 a 10 anos.

CEACA, o Professor Franklin ministra aulas voluntariamente aos nossos
alunos dos grupos 11 e 11 todas as segundas e quartas feiras.




e Esse més de agosto voltamos a ter as Oficinas em parceria com 0 CRAS do
nosso municipio, sio elas: Dan¢a e Teatro com professor Arildo Junior,
karaté com a Sensei Ericka e Kaui e Musicaliza¢do com professor Natan.




e Alguns trabalhos realizados em sala de aula alusivos ao 7 de setembro;




Atividades extras no decorrer do meés

e No dia 19 de agosto recebemos as representantes do Rotary Club de
Capivari de Baixo, Silvinha, Vera e Marta para nos repassar o lucro
arrecadado com Sopa do Bem 2024. Recebemos o valor de R$9.000,00
reais que serfio investidos em renovar as mobilias das salas de aulas para
melhor atender nossas criangas e adolescentes. Nossa Gratiddo aos
parceiros do Rotary Club de Capivari de Baixo, esse valor ¢ de suma
importancia em nosso caixa. Ano que vem tem mais se Deus quiser.

e No dia 20 de agosto em comemoragdo ao dia do folclore e em parceria com
a Secretaria de Educagio do nosso Municipio, apresentamos no Ginasio de
Esportes para as Escolas Municipais, nosso Boi de Mamé&o, Casamento de
Jeca e Pau de fita.







* No dia 22 de agosto participamos do VIII Encontro de Bois de Mamo e do
IV encontro de Maricotas que aconteceu na UNESC em Cricitima. Com
apoio da Prefeitura de Capivari de Baixo conseguimos Onibus para levar o
elenco do nosso Boi de Mam#o para participar desse grande evento.
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No dia 26 de agosto recebemos nosso parceiro Ted e seus colaboradores da
Barbearia, juntamente com a Marcielle da Sandra Cabelereiros para cortar

os cabelos das nossas criangas € adolescentes para estarem na régua para o
desfile civico de 7 de setembro.




e Continuagdo das obras do Projeto financiado pelo FIA “GERANDO
CULTURA E ARTE”, o projeto visa construir 2 novas salas para suprir as
demandas de atividades; no dia 09 de agosto recebemos a visita da
Comissio de Monitoramento dos Projetos executados através do FIA.

Esse foi nosso més de AGOSTO, até més que vem com mais atividades!!!! @“
Lembrando que todos podem nos acompanhar pelas redes sociais: A
Facebook, Instagram e YOUTUBE. Vi

Obrigada pela Parceri




